
پسر نوجوان که پیش‌تر به اتهام قتل راننده اسنپ به زندان و دیه محکوم شده بود برای 
دومین بار در دادگاه از خود دفاع و اظهارات جدیدی را مطرح کرد. وی مدعی شد در قتل 

مرد راننده بی‌گناه است و به خاطر دوستانش قتل را گردن گرفته است

قتل را به خاطر کمک همدستان خود به خانواده فقیرم گردن گرفته بودم
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راز پیدا شدن جنازه راننده اسنپ وقتی فاش شد که پلیس 
شناسنامه پسرنوجوان را در خودروی وی پیدا کرد.

 اشک‌های خشکیده برای  اشک‌های خشکیده برای 
44 دخترک بی‌گناه دخترک بی‌گناه

داستان دختری با پری سیاه ...  
براساس یک پرونده واقعی

یک  ر  د شته  گذ شنبه  ر چها
ساختمان ویلایی متعلق به 
خانواده‌ا‌ی ثروتمند، واقع در 
خیابان گاندی تهران، دو نفر 
از فرزندان صاحبخانه به قتل 
رسیدند. جسد پسر 9 ساله این 
خانواده به نام محمد شهبازی 
در وان حمام قرار داشت و جنازه 
دختر چهارده ساله به نام سپیده 
در اتاق پذیرایی افتاده بود. در 
ساعت شش بعدازظهر همان 
روز مأموران از این جنایت باخبر 
شدند و برای یافتن سرنخ‌هایی 
در محل حادثه به جست‌وجو 
پرداختند. صحنه جنایت نشان 
می‌داد که قاتل یا قاتان به 
راحتی وارد ساختمان شده‌اند 
و در فرصتی مناسب دو فرزند 

خانواده را خفه کرده‌اند. 

شاهرخ و سمیه 
در تسخیر 

عشق شیطانی

قسمت اول
قسمت اول

 در سیل ویرانگر اردبیل 
یک زن و مرد و 4 کودک جان باختند

زهرا هاشمی  شاخ و برگ درختان را کنار می‌زدیم و گریه می‌کردیم. بیرون کشیدن آن 
پیکر بی‌جان، فقط برای خانواده غم‌انگیز نبود.  نیروهای هلال‌احمر با دست‌هایی پر 
از غصه و صورتی گریان، نوزادی را از میان گل‌ولای بیرون کشیدند که جریان آب همچنان 
سعی داشت او را دورتر ببرد. 6 نفر دیگر از کسانی که در آخرین لحظات زندگی‌اش در 
آن ارابه مرگ دیده بود، در خودرویی که همچون قایقی بدون هدایت میان سیل بود، 
جملگی میان آب‌های خروشان و بی‌رحم، جان باخته بودند. هفت نفری که سوار بر 
این پراید بودند، از مراسم ختم یکی از اقوام که در روستای »میکائیل آباد« برگزار می‌شد 
باز می‌گشتند. آنها هیچ وقت فکرش را هم نمی‌کردند که حضورشان در آن مراسم، 
به غم‌انگیزترین داستان این روزها تبدیل شود. آنها به محض اینکه باران شروع به 
باریدن می‌کند، در مسیر می‌ایستند تا بارندگی قطع شود و بعد به راهشان ادامه دهند 
در حالی که آن تصمیم، مرگبارترین ایده‌ای بود که به ذهنشان رسید و در عرض چند 
دقیقه موجب شد تا رخدادی تلخ به وقوع بپیوندد. علاوه بر این جسد یک مرد دیگر نیز 
در پایین دست رودخانه پیدا می شود. فتاح‌زاده می‌گوید: »هلال‌احمر استان، هشدار 
سطح نارنجی هواشناسی را ارائه کرده بود. این سیل در بستر رودخانه‌ای خشک رخ داد 
و وارد مناطق شهری و روستایی نشد. سیل باعث شد تا پرایدی که در مسیر رودخانه 
در حرکت بوده، تبدیل به قایق مرگباری شود که هیچ کس فکرش را هم نمی‌کرد 
چنین فاجعه‌ای رقم بخورد.« مجید فتاح‌زاده، رئیس اداره عملیات امداد و نجات هلال 
احمر استان اردبیل در گفت‌و‌گو با خبرنگار »ایران«، اینگونه از دقیقه به دقیقه تلاش 
امدادگران سرخ‌پوش برای یافتن هفت نفر از کسانی که در سیل مرگبار روز چهارشنبه 
در شهرستان گرمی اردبیل مفقود شده بودند سخن می‌گوید که وقتی در جریان گرفتار 

شدن سرنشینان خودرو در سیل قرار گرفتیم، بی‌درنگ خود را به محل رساندیم.

نجات جان 2 زن در ابتدای سیل
فتاح‌زاده می‌افزاید: »مردم محلی با شماره 
هال احمر تماس گرفتند و گزارش این حادثه 
را دادند. نیروهای هلال‌احمر با سرعت زیادی 
در محل حادثه حضور پیدا کردند. این سیل، 
پراید را حدوداً 200 متر پایین‌تر کشانده بود. یک 
نفر از اهالی محلی توانسته بود جان دو زن را که 
سرنشین این خودروی مرگبار بودند نجات دهد. 
وقتی نیروهای هلال احمر به آن محل رسیدند، 

آن دو زن را به بیمارستان انتقال دادند.«
کشف 3 جسد در روز نخست جست‌وجو

او در خصوص عملیات جست‌وجو و یافتن سایر 
سرنشینان خودرو می‌گوید: »اولین قربانی، زنی 
بود که جسدش دقیقاً کنار خودرو و در میان 
گل‌ولای بود. تعدادی از اعضای خانواده نیز 
همراه ما آمده بودند و از آن لحظه تا پیدا شدن 
هر کدام از مفقودی‌ها آنچه در گوش‌هایمان 
می‌پیچید، صدای مویه، گریه و فریادهای 
خانواده بود. آنها می‌گریستند، بر سر و صورت 

می‌کوبیدند، خود را به دل گل‌ولای می‌زدند تا آنها 
هم سهمی در یافتن مفقودی‌ها داشته باشند و 
ما در حالی که این تصاویر را می‌دیدیم، وجب 
به وجب، به جست‌وجوی خود ادامه می‌دادیم. 
در نهایت در روز اول، فقط توانستیم سه زن که 
یکی از آنها جانباخته و 2 زن دیگر توسط یکی از 
محلی‌ها نجات یافته بودند را بیابیم و این برای 
ما بسیار غم انگیز بود و احتمال زنده بودن 
سایر سرنشینان، برای ما با گذر زمان، کمتر و 

کمتر می‌شد.«
100 کیلومتر وسعت سیل

رئیس اداره عملیات امداد و نجات هلال احمر 
استان اردبیل می‌گوید: »این سیل عظیم و 
وحشتناک، تا 100 کیلومتر ادامه پیدا کرده و 
منطقه جست وجو را بسیار وسیع کرده بود؛ 
لذا در این رابطه گروه‌های جست وجوی زیادی 
درگیر یافتن افراد مفقود شده بودند. همچنین 
اهالی روستاهای جوار سیل نیز در این عملیات 

کمک‌های بسیاری کردند.«

تلخ‌ترین روز زندگی
او می‌گوید که پنجشنبه، از ساعت 6 صبح، 
عملیات جست وجوی مجدد را شروع کرده 
از جگرگوشه‌های  اثری  بتوانیم  تا  بودیم 

خانواده‌ای داغدار پیدا کنیم.
مجید فتاح‌زاده می‌افزاید: »روزی بسیار سخت 
برای ما شروع شد. از این جهت که می‌دانستیم 
دیگر باید دنبال اجساد بگردیم و زنده بودن 
هر کدام از سرنشینان، شبیه به یک معجزه‌ای 
دور از انتظار بود که امید داشتیم رخ دهد. 
ما به‌دنبال یک زن مفقود شده دیگر بودیم. 
همچنین تلخ‌ترین قسمت حادثه این بود که 
چهار نفر از کسانی که در این سیل سهمگین 
و غم‌انگیز جان خود را از دست داده، کودکان 
بودند؛ نوزاد، کودک حدوداً چهار ساله، کودک 
حدوداً 6 ساله و کودک حدوداً 12 ساله. هر چهار 
کودک، دخترکانی معصوم بودند که در جریان 
سیل، مفقود شده و ما سراسیمه به‌دنبال آنها 
می‌گشتیم. در گل ولای غلت می‌زدیم و دست 

می‌کشیدیم شاید اثری از پیکر آنها بیابیم.«
مرگ تکان‌دهنده 4 دخترک

او در ادامه می‌گوید: »رفته‌رفته توانستیم این 
کودکان را بیابیم. پیکر بی‌جان یکی از کودکان 
را 15 کیلومتر بعد از محلی که ماشین افتاده بود 
پیدا کردیم. بی‌جان میان آن همه گل‌ولای دفن 
شده و معصومانه خوابیده بود. گریه امان ما را 
بریده بود. به فاصله 100 متر آن طرف‌تر، جسد 
یکی دیگر از کودکان را پیدا کردیم. قدم‌هایمان 
سست شده بود و توانی برای ادامه دادن این 
مسیر سخت نداشتیم. نمی‌دانید چقدر دشوار 
است تصور اینکه چه بر سر این کودکان در آن 
شرایط وحشتناک آمده بود، همه ما را به شدت 

می‌رنجاند.«
فتاح‌زاده می‌افزاید: »بین سنگ‌ها و درختان را 
می‌گشتیم. یکی دیگر از کودکان را 20 کلیومتر بعد 
از محلی که ماشین را پیدا کرده بودیم یافتیم. 
یکی دیگر از مردانی را که مفقود شده بود نیز در 
همان محل 20 کیلومتری پیدا کردیم. نوزادی که 

در جست و جویش بودیم نیز50 کیلومتر پایین 
تر، در حالی که مابین درختان گیر افتاده بود 
یافتیم و چه صحنه دردناکی بود. تصور آنچه 
بر این خانواده گذشته است را حتی نمی‌توان 
برای لحظه‌ای از ذهن گذراند. زنان و مردان و 
کودکانی که در سخت‌ترین شرایط زندگی‌شان 
گیر افتاده بودند و هیچ دستی، توانایی دراز 
شدن برای کمک به آنها را نداشت. تحویل دادن 
پیکر بی‌جان این افراد به اعضای خانواده‌شان، 
سخت‌ترین کاری بود که تا آن موقع انجام داده 

بودیم.«
خاطره‌ای پر از اشک و ماتم

او در پایان می‌گوید: »این عملیات غم‌انگیز تمام 
شد ولی خاطره آن هیچ وقت از ذهنمان پاک 
نمی‌شود. در نهایت لازم به ذکر است دو زنی 
که در این حادثه جان سالم به در برده بودند، 
وضع عمومی‌شان خوب گزارش شده است ولی 
یکی از آنها نمی‌تواند به‌درستی صحبت کند ولی 

حالش رو به بهبود است.«

 جزئیات تیراندازی اخیر
 به زندان اصفهان 

 فرمانده انتظامی ‌دلیجان با اشاره 
به اینکه مهاجم زندان اصفهان در 
دام پلیس مرکزی افتاد گفت: عامل 
تیراندازی به درب زندان اصفهان با 
اقتدار پلیس دلیجان زمینگیر شد. 
به گزارش رکنا، سرهنگ مجتبی 
جمالی با اشاره به دستگیری مهاجم 
زندان اصفهان در دلیجان اظهار 
داشت: شب گذشته فرد یا افراد 
ناشناس با یک دستگاه خودرو اقدام 
به تیراندازی به سمت در اصلی زندان 
مرکزی اصفهان کرده و سریعاً از 
محل متواری می‌شوند. وی با اشاره 
به اینکه براساس بررسی پوکه‌های 
به جا مانده در محل، مشخص شد 
در این تیر‌اندازی از ساح وینچستر 
و کلاشنیکف استفاده شده است، 
افزود:‌ با توجه به احتمال متواری 
شدن متهمان به شهرهای دیگر، 
موضوع به صورت ویژه در دستور 
این فرماندهی قرار  کار مأموران 
گرفت.  جمالی افزود: ساعاتی بعد 
یکدستگاه خودرو پژو پارس که فاقد 
پاک جلو بود پس از ورود به حوزه 
استحفاظی شهرستان دلیجان بدون 
توجه به دستور ایست مأموران گشت 
کلانتری ضمن حمله به مأموران با 
سرعت متواری می‌شود. وی بیان 
کرد: با اعام این خبر و احتمال 
اینکه  خودرو همان خودروی مورد 
استفاده مهاجمان مسلح متواری 
است، دستور هوشیاری و دستگیری 
آنها به همه یگان‌ها اباغ شد. 
جمالی افزود: درنهایت راننده خودرو 
پس از متواری شدن از ایست بازرسی 
و ورود به هسته مرکزی شهر دلیجان 
به سمت شهروندان و مأموران 
تیراندازی می‌کند که با تعقیب و 
گریز صورت گرفته، مأموران جهت 
حفظ جان شهروندان و با رعایت 
قانون به‌کارگیری ساح به سمت 
خودرو مهاجم تیر‌اندازی می کنند 
و خودرو در خیابان امام دلیجان 
متوقف می‌شود. وی با اشاره به 
مجروح شدن راننده خودرو و انتقال 
سریع وی به بیمارستان عنوان کرد: 
مهاجم مسلح با وجود تاش تیم 
پزشکی فوت می‌کند. جمالی با 
اشاره به کشف یک قبضه ساح 
ساح  قبضه  یک  و  کلاشنیکف 
وینچستر و 71 فشنگ جنگی و مقادیر 
زیادی پوکه گلوله‌های استفاده شده 
از خودرو متهم افزود: تحقیقات در 
این خصوص ادامه دارد و متعاقباً 

اطلاع‌رسانی خواهد شد.

خبر ویژه 


